
1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 1/13

Zapisnik o otvaranju ponuda
7/2023 - NABAVA ISPISNIH UREĐAJA, TONERA I POTROŠNOG MATERIJALA
1 Podaci o naručitelju
2 Podaci o postupku nabave
3 Podaci o otvaranju
4 Podaci o ponudama

4.1 Detalji zaprimljenih ponuda
5 Rok za izjavljivanje žalbe
6 Podaci o završetku otvaranja elektroničkih ponuda
7 Podaci o dijelovima koji se ne dostavljaju elektroničkim putem EOJN-a

7.1 Podaci o početku otvaranja
7.2 Detalji o zaprimljenim dijelovima ponuda koji se dostavljaju odvojeno
7.3 Podaci o nazočnima na otvaranju dijelova ponuda koji NISU dostavljeni putem EOJN
7.4 Podaci o završetku otvaranja



1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 2/13

1. Podaci o naručitelju
Naziv i sjedište naručitelja: Središnji državni ured za središnju javnu nabavu, Ivana Lučića 8, 10000 Grad Zagreb ,
Hrvatska

Nacionalni reg. broj (OIB): 17683204722



1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 3/13

2. Podaci o postupku nabave
Naziv postupka nabave: NABAVA ISPISNIH UREĐAJA, TONERA I POTROŠNOG MATERIJALA

Procijenjena vrijednost nabave: 2.420.000,00 EUR

Rbr grupe Naziv grupe Procijenjena vrijednost

1. Grupa 1 - A4 cb 700.000,00 EUR

2. Grupa 2 - A4 boja 400.000,00 EUR

3. Grupa 3 – A3 cb 70.000,00 EUR

4. Grupa 4 – A3 boja 700.000,00 EUR

5. Grupa 5 - A4 cb stolni ispisni uređaj 350.000,00 EUR

6. Grupa 6 - Ispisni uređaj za pisarnice 200.000,00 EUR

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak

Evidencijski broj nabave: 7/2023

Broj poziva na nadmetanje iz EOJN RH: 2023/S F02-0100037

Datum slanja poziva: 29.12.2023

Datum objave poziva: 02.01.2024

Broj poziva na nadmetanje Službenog lista Europske unije: 4553-2024

Datum slanja poziva u Službenom listu EU: 29.12.2023

Datum objave poziva u Službenom listu EU: 03.01.2024



1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 4/13

3. Podaci o otvaranju
Mjesto otvaranja: Soba za sastanke Središnjeg državnog ureda za središnju javnu nabavu, Ulica Ivana Lučića 8,
10000 Zagreb.

Datum i vrijeme početka postupka otvaranja : 31.01.2024 10:00:02

Otvaranje ponuda: EOJN automatski otvara elektorničke dijelove ponuda



1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 5/13

4. Podaci o ponudama
Do isteka roka za dostavu 31.01.2024 10:00:00 naručitelj je zaprimio 17 ponude/a sljedećih ponuditelja, i to po
redoslijedu zaprimanja:

Red.br. Gospodarski subjekt
Oznaka koju je
dodijelio GS Predmet/Grupa

Datum i vrijeme
zaprimanja

1 KING ICT d.o.o. NK-5OG-607 G1 Grupa 1 - A4 cb 30.01.2024 15:23:37

2 KING ICT d.o.o. NK-5OG-607 G5 Grupa 5 - A4 cb stolni
ispisni uređaj

30.01.2024 15:23:37

3 KING ICT d.o.o. NK-5OG-607 G4 Grupa 4 – A3 boja 30.01.2024 15:23:37

4 KING ICT d.o.o. NK-5OG-607 G6 Grupa 6 - Ispisni uređaj za
pisarnice

30.01.2024 15:23:37

5 KING ICT d.o.o. NK-5OG-607 G3 Grupa 3 – A3 cb 30.01.2024 15:23:37

6 KING ICT d.o.o. NK-5OG-607 G2 Grupa 2 - A4 boja 30.01.2024 15:23:37

7 MAKROMIKRO GRUPA
d.o.o.

51/2024/MMG Grupa 2 - A4 boja 30.01.2024 16:14:38

8 MAKROMIKRO GRUPA
d.o.o.

50/2024/MMG Grupa 1 - A4 cb 30.01.2024 16:14:38

9 MAKROMIKRO GRUPA
d.o.o.

53/2024/MMG Grupa 5 - A4 cb stolni
ispisni uređaj

30.01.2024 16:14:38

10 MAKROMIKRO GRUPA
d.o.o.

54/2024/MMG Grupa 6 - Ispisni uređaj za
pisarnice

30.01.2024 16:14:38

11 OGANJ d.o.o. 3101-24/2 Grupa 2 - A4 boja 30.01.2024 18:02:08

12 OGANJ d.o.o. 3101-24/1 Grupa 1 - A4 cb 30.01.2024 18:02:08

13 OGANJ d.o.o. 3101-24/4 Grupa 4 – A3 boja 30.01.2024 18:02:08

14 Image Enter d.o.o. Ponuda Image Enter
316

Grupa 2 - A4 boja 31.01.2024 09:08:22

15 Image Enter d.o.o. Ponuda Image Enter
315

Grupa 1 - A4 cb 31.01.2024 09:08:22

16 Image Enter d.o.o. Ponuda Image Enter
617

Grupa 4 – A3 boja 31.01.2024 09:08:22

17 Image Enter d.o.o. Ponuda Image Enter
318

Grupa 5 - A4 cb stolni
ispisni uređaj

31.01.2024 09:08:22



1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 6/13

4.1. Detalji zaprimljenih ponuda

Red.br. Ponuditelj
Oznaka
ponude Grupa

Broj
dijelova

Procijenjena
vrijednost
grupe

Ukupna
cijena bez

PDV-a

Ukupna
cijena sa
PDV-om

1 KING ICT d.o.o.,
OIB:
67001695549,
Buzinski prilaz
10, 10010 Buzin
(Grad Zagreb),
Hrvatska

NK-5OG-607
G1

Grupa 1
- A4 cb

2 700.000,00
EUR

687.485,00
EUR

859.356,25
EUR

2 KING ICT d.o.o.,
OIB:
67001695549,
Buzinski prilaz
10, 10010 Buzin
(Grad Zagreb),
Hrvatska

NK-5OG-607
G5

Grupa 5
- A4 cb
stolni
ispisni
uređaj

2 350.000,00
EUR

338.080,23
EUR

422.600,29
EUR

3 KING ICT d.o.o.,
OIB:
67001695549,
Buzinski prilaz
10, 10010 Buzin
(Grad Zagreb),
Hrvatska

NK-5OG-607
G4

Grupa 4
– A3
boja

2 700.000,00
EUR

680.122,89
EUR

850.153,61
EUR

4 KING ICT d.o.o.,
OIB:
67001695549,
Buzinski prilaz
10, 10010 Buzin
(Grad Zagreb),
Hrvatska

NK-5OG-607
G6

Grupa 6
- Ispisni
uređaj za
pisarnice

2 200.000,00
EUR

237.734,56
EUR

297.168,20
EUR

5 KING ICT d.o.o.,
OIB:
67001695549,
Buzinski prilaz
10, 10010 Buzin
(Grad Zagreb),
Hrvatska

NK-5OG-607
G3

Grupa 3
– A3 cb

2 70.000,00
EUR

69.489,06
EUR

86.861,33
EUR

6 KING ICT d.o.o.,
OIB:
67001695549,
Buzinski prilaz
10, 10010 Buzin
(Grad Zagreb),
Hrvatska

NK-5OG-607
G2

Grupa 2
- A4 boja

2 400.000,00
EUR

295.208,10
EUR

369.010,13
EUR

7 MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.,
OIB:

51/2024/MMG Grupa 2
- A4 boja

2 400.000,00
EUR

334.884,85
EUR

418.479,68
EUR



1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 7/13

Red.br. Ponuditelj
Oznaka
ponude Grupa

Broj
dijelova

Procijenjena
vrijednost
grupe

Ukupna
cijena bez

PDV-a

Ukupna
cijena sa
PDV-om

50467974870,
Vukomerička
ulica 6, 10410
Velika Gorica,
Hrvatska

8 MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.,
OIB:
50467974870,
Vukomerička
ulica 6, 10410
Velika Gorica,
Hrvatska

50/2024/MMG Grupa 1
- A4 cb

2 700.000,00
EUR

656.161,74
EUR

819.791,08
EUR

9 MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.,
OIB:
50467974870,
Vukomerička
ulica 6, 10410
Velika Gorica,
Hrvatska

53/2024/MMG Grupa 5
- A4 cb
stolni
ispisni
uređaj

2 350.000,00
EUR

345.628,67
EUR

431.452,99
EUR

10 MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.,
OIB:
50467974870,
Vukomerička
ulica 6, 10410
Velika Gorica,
Hrvatska

54/2024/MMG Grupa 6
- Ispisni
uređaj za
pisarnice

2 200.000,00
EUR

261.754,42
EUR

327.111,98
EUR

11 OGANJ d.o.o.,
OIB:
10077695689,
Strojarska cesta
22, 10000
Zagreb,
Hrvatska

3101-24/2 Grupa 2
- A4 boja

2 400.000,00
EUR

299.674,74
EUR

374.501,51
EUR

12 OGANJ d.o.o.,
OIB:
10077695689,
Strojarska cesta
22, 10000
Zagreb,
Hrvatska

3101-24/1 Grupa 1
- A4 cb

2 700.000,00
EUR

689.618,44
EUR

861.703,32
EUR

13 OGANJ d.o.o.,
OIB:
10077695689,
Strojarska cesta
22, 10000

3101-24/4 Grupa 4
– A3
boja

2 700.000,00
EUR

670.017,81
EUR

837.393,17
EUR



1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 8/13

Red.br. Ponuditelj
Oznaka
ponude Grupa

Broj
dijelova

Procijenjena
vrijednost
grupe

Ukupna
cijena bez

PDV-a

Ukupna
cijena sa
PDV-om

Zagreb,
Hrvatska

14 Image Enter
d.o.o., OIB:
86357741882,
Osječka 18,
430000
Bjelovar,
Hrvatska

Ponuda Image
Enter 316

Grupa 2
- A4 boja

2 400.000,00
EUR

360.043,96
EUR

449.923,97
EUR

15 Image Enter
d.o.o., OIB:
86357741882,
Osječka 18,
430000
Bjelovar,
Hrvatska

Ponuda Image
Enter 315

Grupa 1
- A4 cb

2 700.000,00
EUR

681.050,47
EUR

850.882,42
EUR

16 Image Enter
d.o.o., OIB:
86357741882,
Osječka 18,
430000
Bjelovar,
Hrvatska

Ponuda Image
Enter 617

Grupa 4
– A3
boja

2 700.000,00
EUR

740.031,28
EUR

924.755,63
EUR

17 Image Enter
d.o.o., OIB:
86357741882,
Osječka 18,
430000
Bjelovar,
Hrvatska

Ponuda Image
Enter 318

Grupa 5
- A4 cb
stolni
ispisni
uređaj

2 350.000,00
EUR

365.081,42
EUR

455.623,21
EUR



1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 9/13

5. Rok za izjavljivanje žalbe
Rok za izjavljivanje žalbe iznosi deset (10) dana i to od dana otvaranja ponuda u odnosu na propuštanje naručitelja da
valjano odgovori na pravodobno dostavljen zahtjev dodatne informacije, objašnjenja ili izmjene dokumentacije o
nabavi te na postupak otvaranja ponuda.



1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 10/13

6. Podaci o završetku otvaranja elektroničkih ponuda
Datum i vrijeme završetka automatskog otvaranja elektroničkih ponuda: 31.01.2024 10:00:21



1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 11/13

7. Podaci o dijelovima koji se ne dostavljaju
elektroničkim putem EOJN-a

7.1. Podaci o početku otvaranja
Datum i vrijeme početka otvaranja neelektroničkih dijelova ponuda: 31.01.2024 10:00:59

7.2. Detalji o zaprimljenim dijelovima ponuda koji se
dostavljaju odvojeno

Red.br. Ponuditelj
Oznaka
ponude Grupa

Vrsta rada
/
dokumenta Opis Podneseno Napomena

1 KING ICT
d.o.o.

NK-5OG-607
G1

Grupa 1
- A4 cb

Izvornik
jamstva

Jamstvo za
ozbiljnost
ponude G1
- Bjanko
Zadužnica

Dostavljeno

2 KING ICT
d.o.o.

NK-5OG-607
G5

Grupa 5
- A4 cb
stolni
ispisni
uređaj

Izvornik
jamstva

Jamstvo za
ozbiljnost
ponude -
Bjanko
Zadužnica
G5

Dostavljeno

3 KING ICT
d.o.o.

NK-5OG-607
G4

Grupa 4
– A3
boja

Izvornik
jamstva

Jamstvo za
ozbiljnost
ponude -
Bjanko
Zadužnica
G4

Dostavljeno

4 KING ICT
d.o.o.

NK-5OG-607
G6

Grupa 6
- Ispisni
uređaj
za
pisarnice

Izvornik
jamstva

Jamstvo za
ozbiljnost
ponude -
Zadužnica
G6

Dostavljeno

5 KING ICT
d.o.o.

NK-5OG-607
G3

Grupa 3
– A3 cb

Izvornik
jamstva

Jamstvo za
ozbiljnost
ponude -
Bjanko
Zadužnica
G3

Dostavljeno

6 KING ICT
d.o.o.

NK-5OG-607
G2

Grupa 2
- A4
boja

Izvornik
jamstva

Jamstvo za
ozbiljnost
ponude -
Bjanko

Dostavljeno



1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 12/13

Red.br. Ponuditelj
Oznaka
ponude Grupa

Vrsta rada
/
dokumenta Opis Podneseno Napomena

Zadužnica
G2

7 MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.

51/2024/MMG Grupa 2
- A4
boja

Izvornik
jamstva

Bjanko
zadužnica

Dostavljeno

8 MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.

50/2024/MMG Grupa 1
- A4 cb

Izvornik
jamstva

Bjanko
zadužnica

Dostavljeno

9 MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.

53/2024/MMG Grupa 5
- A4 cb
stolni
ispisni
uređaj

Izvornik
jamstva

Bjanko
zadužnica

Dostavljeno

10 MAKROMIKRO
GRUPA d.o.o.

54/2024/MMG Grupa 6
- Ispisni
uređaj
za
pisarnice

Izvornik
jamstva

Bjanko
zadužnica

Dostavljeno

11 OGANJ d.o.o. 3101-24/2 Grupa 2
- A4
boja

Izvornik
jamstva

Zadužnica Dostavljeno

12 OGANJ d.o.o. 3101-24/1 Grupa 1
- A4 cb

Izvornik
jamstva

Zadužnica
- OV-
755/2024

Dostavljeno

13 OGANJ d.o.o. 3101-24/4 Grupa 4
– A3
boja

Izvornik
jamstva

Zadužnica Dostavljeno

14 Image Enter
d.o.o.

Ponuda Image
Enter 316

Grupa 2
- A4
boja

Izvornik
jamstva

Jamstvo za
ozbiljnost
ponude -
grupa 2 -
dostavljeno
osobno

Dostavljeno

15 Image Enter
d.o.o.

Ponuda Image
Enter 315

Grupa 1
- A4 cb

Izvornik
jamstva

Jamstvo za
ozbiljnost
ponude -
grupa 1 -
dostavljeno
osobno

Dostavljeno

16 Image Enter
d.o.o.

Ponuda Image
Enter 617

Grupa 4
– A3
boja

Izvornik
jamstva

Jamstvo za
ozbiljnost
ponude -
grupa 4 -

Dostavljeno



1/31/24, 10:15 AM Zapisnik s otvaranja ponuda

https://eojn.hr/GetDocument.ashx?id=c857e0e3-2b9b-4b23-a7e0-39e0af4ed381-15856&userToken=08631698-b23c-465b-afd4-d78e58941e68 13/13

Red.br. Ponuditelj
Oznaka
ponude Grupa

Vrsta rada
/
dokumenta Opis Podneseno Napomena

dostavljeno
osobno

17 Image Enter
d.o.o.

Ponuda Image
Enter 318

Grupa 5
- A4 cb
stolni
ispisni
uređaj

Izvornik
jamstva

Jamstvo za
ozbiljnost
ponude -
grupa 5 -
dostavljeno
osobno

Dostavljeno

7.3. Podaci o nazočnima na otvaranju dijelova ponuda koji
NISU dostavljeni putem EOJN
Ime i prezime nazočnih članova stručnog povjerenstva za javnu nabavu:

Ankica Jagnjić

Katarina Čubrić

Mihaela Katić

Vedran Čudina

Bruno Srdelić

7.4. Podaci o završetku otvaranja
Datum i vrijeme završetka otvaranja neelektroničkih dijelova ponuda: 31.01.2024 10:15:11



2*^

REPUBLIKA HRVATSKA
Središnji državni ured za središnju 

javnu nabavu 
Zagreb, Ulica Ivana Lučića 8

OIB: 17683204722

UPISNIK 0 ZAPRIMANJU DIJELA PONUDE KOJI SE DOSTAVLJA ODVOJENO
Evidencijski broj nabave: 7/2023

Predmet nabave: Nabava ispisnih uređaja i potrošnog materiala, ev. br. 7/2023
Zaprimanje ne-elektroničkih dijelova ponude do: 31. siječnja 2024. god. do 10:00 sati 

Redoslijed zaprimanja

Red. 
broj Ponuditelj Datum Vrijeme Napomena

(jrkJJ-Ffl < •

z
3 (5 -

/>
3 ■ IćT i

^7 i'OZRvO
£ ^:3?< Ć&'P^

■7 W-o^h-k
(j.^\ AA /[ .

0 
o

^Ai'V'DK^^O'



3 a? o/'-^-h-
-^X^olz^f^o.

1-f .

Io ■p-W-fa. j&rf 7V<£>£^f\y&7 
(j£U&i S'.

fywrf dw 3^zM (#:e& CrfuF&i/
z.><r/G .

a dj& &„
^7X2^^- 
£**«£? i .

z/
/

/

/
/

/
/

/
/

z/


		2024-01-31T10:18:50+0100
	Bruno Srdelić


		2024-01-31T10:20:20+0100
	Ankica Jagnjić


		2024-01-31T10:21:52+0100
	Vedran Čudina


		2024-01-31T10:23:38+0100
	Katarina Čubrić


		2024-01-31T10:26:08+0100
	Mihaela Katić




